
TURKISH  

Yakında posta kutunuza bir mektup gelecek  

Önümüzdeki haftalarda, posta kutunuza kalın bağırsak (kolorektal) kanseri taraması için 

bir davet mektubu alacaksınız. Taramanın amacı, kalın bağırsak kanserini erken evrede 

tespit etmektir . Böylece tedavi şansı artmaktadır . Ayrıca t arama , kansere dönüşebilecek 

polipleri de tespit ederek , kansere dönüşme sin i engelleyebil ecek . 

 

Kalın bağırsak kanseri taraması sizin için uygun mu?  

Eğer şu anda sizde kalın bağırsak kanseri varsa ya da daha önce bu hastalığı 

geçirdiyseniz, tarama sizin için uygun değildir.  www.sundhed.dk  adresinden ya da bağlı 

bulunduğunuz bölgedeki Screeningssekretariat  (Tarama Sekret erligni ) ile temasa  geçip  

tarama yı  iptal edebilirsiniz . 

 

Eğer kalın  bağırsağınız da  ve ya  rektumda  (kalın bağırsağınızın son kısmında ) hastalık 

nedeniyle tedavi görüyorsanız ya da düzenli olarak kontrol amaçlı kolonoskopi (bağırsak 

içi kamera ile yapılan muayene) yaptırıyorsanız, lütfen hastanenizdeki ilgili bölümle 

temasa  geçin.  Bölüm, taramanın sizin için uygun olup olmadığı hakkında bilgi verebilir.  

 

Daha fazla bilgi almak ister misiniz?  

Bağırsak kanseri tarama programı hakkında daha fazla bilgi www.sst.dk/screening -

tarmkræft  adresindeki  Sundhedsstyrelsen ’in (Sağlık Kurumu’nun ) broşüründe ya da sağ 

alt köşedeki kare  kodunu okutarak bulabilirsiniz.  Broşür; Danca, İngilizce, Arapça, Türkçe, 

Urduca ve Somalice  dillerinde  de  sunulmaktadır . 

 

Sorularınız var  mı?  

Sorularınız varsa, lütfen bölgenizdeki Screeningssekretariat  (Tarama Sekretaryası ) ile 

temasa  geçin.  

 

Saygılarımızla,  

 

Tarama Sekretarya larının telefon numaraları:  

Screeningssekretariatet i Region Nordjylland, tel. : 97 64 17 12  

Screeningssekretariatet i Region Midtjylland, tel.: 78 42 01 70  

Screeningssekretariatet i Region Syddanmark, tel.: 79 40 67 85  

Screeningssekretariatet i Region Sjælland, tel. : 56 51 28 28  

Screeningssekretariatet i Region Hovedstaden, tel. : 38 67 17 17  
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